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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0522907540725531239001*
0522907540725531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 412,430.20 100.00% 534,170.09 100.00% 0.00 688.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.50%

TOTAL                         412,430.20 100.00% 534,170.09 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            518,898.16 SALDO INICIAL             412,430.20 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               125,582.91 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                   3,843.02 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL            534,170.09 COMISIONES COBRADAS              688.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.50%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 31/05/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $412,430.20)

Comisiones
688.00

Otros Cargos
3,155.02

Saldo final
534,170.09

Abonos
125,582.91

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                412,430.20

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                         100,542.69                                 512,972.89

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00           512,673.89
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84           512,626.05

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-003228541                                                        400.00           512,226.05

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          64.00           512,162.05

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,429.04           510,733.01

 02-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         228.65           510,504.36

 04-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,142.85                                 512,647.21

 04-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  30.00           512,617.21

 04-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.80           512,612.41

 05-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,341.89                                 514,954.30

 05-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  53.86           514,900.44

 05-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           8.62           514,891.82

 13-MAY-2022 6981167  DEPOSITO CON CHEQUE                                                       569.62                                 515,461.44

 16-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,334.70                                 518,796.14

 16-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  63.41           518,732.73

 16-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          10.15           518,722.58

 19-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          12,521.16                                 531,243.74

 19-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 287.99           530,955.75

 19-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          46.08           530,909.67

 20-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 531,014.67

 20-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           531,013.20

 20-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           531,012.96

 23-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 531,117.96

 23-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           531,116.49

 23-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           531,116.25

 24-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 531,326.25

 24-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.84           531,321.41

 24-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.77           531,320.64

 25-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,089.38                                 532,410.02

 25-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  15.25           532,394.77

 25-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.44           532,392.33

 26-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 532,497.33

 26-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           532,495.86

 26-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           532,495.62

 27-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 532,600.62

 27-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           532,599.15

 27-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           532,598.91

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 532,703.91

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 532,913.91

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,990.62                                 534,904.53

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           534,903.06

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           534,902.82

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.94           534,899.88

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.47           534,899.41

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  29.77           534,869.64

 30-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.76           534,864.88

 31-MAY-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 534,969.88

 31-MAY-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           534,968.41

 31-MAY-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           534,968.17

 31-MAY-2022 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             688.00           534,280.17

 31-MAY-2022 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                110.08           534,170.09

                         TOTAL                                                             125,582.91             3,843.02           534,170.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

0D34EE82-38C4-41D5-8EE6-B3CDCE0529AD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2022-06-02T04:11:17

2022-06-02T04:11:18

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZjpSkqaKDBoYkifMaBQiLj5UzgbPjcbZ
ZlXZ5NHXGxhU0MKirv;0DYnGvSAi::XZlXZ
zcbRxwZSQWSyyXwuuSuwPSPSuvPYwTQbzcR
XPGpYbXE58OlQ3LcCgc7KBiJH27VyET8KE0
Tu0Rd0AWZpuvqvOppQXahih7u38l6Wqb0j8
XFlL8o05rHqlezkvVgTDq4TjJEdoUM6t5;:
el1g8LVS0ryPnGgSF9K5dkcrFmlKLhHQMv0
S5c8rD9VAdq5gwaSJhLycyqRa7GkVAWrc2P
28LgzLgC3G0FAtJ5qL08bXrCxY5H4fKF1qP
TAMH7fvxo1kQlN03F8v1LpW5Ijfk0dkZeSR
pFsgZIEqtgYMsJUg7OxCM;TQWOL4EHuO:w0
GgZ8uXUo8n2ZfQbqZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
i:egm6EYcNd5;41qkigOq1vAxc4CIccaSBX
8gapMfC1c4mEeQXDOKsuHrMOM44STjkXiPR
PSYRY79bFTWjF5pZWXsiazxlrnIsaNJICm:
3X8MFE7P5q0lNVrqkZHIhzxao:JgrUf69sP
;tGVa1tH0JzmyBpwkMILFQlrnV48t6YIRo8
1HjLN0ztAZkCtH84mvt7G1RnY5WWtzWfpb2
vJBgr58dqGCO;iPt6hWImz6vgaw3AdK8LO0
JXlIoBzyfevrtaKRh7L85CVMUpFf:KfCASP
SCSR8f2QSTa:fhPGjbnNT29yu6MYAVjbj;X
Zs:Z;CU423:qwa1txqlJhLUDktCjeHyryTP
ucSZdzJCn:37:gB9MHzh6dVfWApjIziC190
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TbkZDFQ7HJj+GInwmx1erZ4AksfUv2EF+wpx15nBS1dMG8k+4RdS0mDbGMLFskN7IG1neoCA5iOUPgfzs++jOya8eoKW7j1CyO+P+vhqqGZCptKj1mA+skrImyIY6AFnhuGBBQznkfYXxgjxj

rBbBWzndhSpWFMMjkpjAL6huElzc8ZvFs4p/QtW82ullsf2qoD4iSSUoqO9/SjE1i1QVMBl1H+8CxN5Jb0pxqMZr8h5V355v1Isul1JoWPSh0jH2SxE3j9ZvLwdgJGi3ERxr8BiRzjNQfE1TS

HbupJvDVaNwTpZH3sGtYBcLg6BsWIZoZ1Dy7BTVbkxaVlIlBXt5Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ltxSO9EzBrwhNLup/zLZpqMIEtD5oltQzBvRQV3/Co0Nl6twPyI3hc+ikrAC2kSfV50seaegh4DN36JkvMcZDlHwmq76/XCUQw8eZBkLuxXtO9T+94y9kGLQ3S5RxPksNPpz6vZOuKT8VYXxr

rA2XAJtfYMJNeDkLBCqC7+UtFneQs5+vJlRtk92BgRpx9e76847UxEfidhjOpOwYd81BhOpvdAH/H9vsuxVDmvhH5iWbOHY9a1VJy1Nt7BAxZ0YU4te3r6EPja/Otm5X7NrXvpbezQRQdlPFS

hMX4mwHNUcmsn+F6FsrdVexKAqg2DozQFL06fbffgegAxg1dnNWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|0D34EE82-38C4-41D5-8EE6-B3CDCE0529AD|2022-06-02T04:11:18|INT020124V62|TbkZDFQ7HJj+GInwmx1erZ4AksfUv2EF+wpx15nBS1dMG8k+4RdS0mDbGMLFskN7IG1ne

oCA5iOUPgfzs++jOya8eoKW7j1CyO+P+vhqqGZCptKj1mA+skrImyIY6AFnhuGBBQznkfYXxgjxjrBbBWzndhSpWFMMjkpjAL6huElzc8ZvFs4p/QtW82ullsf2qoD4iSSUoqO9/SjE1i1QVM

Bl1H+8CxN5Jb0pxqMZr8h5V355v1Isul1JoWPSh0jH2SxE3j9ZvLwdgJGi3ERxr8BiRzjNQfE1TSHbupJvDVaNwTpZH3sGtYBcLg6BsWIZoZ1Dy7BTVbkxaVlIlBXt5Q==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


